
A B C
HSV Dodávky 17 047,89 0,00 0

Montáž 31 245,41 0,00 0
PSV Dodávky 22 522,31 0,00 0

Montáž 14 528,91 0
"M" Dodávky 317,24 0

Montáž 1 532,56 0
0,00

10 484,48

97 678,80 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 97 678,80

97 678,80 20 512,55 118 191,40

Poznámka:

Projektant Zhotovitel: VAPEZ CZ s.r.o.
Rychvald 1073, 73532 Rychvald
Ing. Petr Milek, jednatel

Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

VORN celkem
VORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem z obj.

ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

19.11.2023

Rozpočtové náklady v Kč

Domov jistoty p.o., Bohumín

I. Vrátník, 

VAPEZ CZ s.r.o.

 

IVO VRÁTNÍK

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OPRAVA VSTUPŮ DO JÍDELNY A M. 

EVIDENCE

OPRAVA A SANACE POVRCHŮ

BOHUMÍN, ŠUNYCHELSKÁ 1159

 

8018419

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Specifikace stavby:

Lokalita/Adresa:

Začátek výstavby:

00847372/

10611550/

48394891

64
Konec 

výstavby:



Dodávka Montáž Celkem

863,59 7 652,47 8 516,06

25 988,78 37 165,08 63 153,86

13 035,07 12 973,81 26 008,88

97 678,80

Poznámka:

 

Zkrácený popis

Náklady (Kč)

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

OPRAVA VSTUPŮ UVNITŘ

OPRAVA VSTUPŮ VNĚ

Domov jistoty p.o., Bohumín

I. Vrátník, 

VAPEZ CZ s.r.o.

IVO VRÁTNÍK

Celkem:

19.11.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:

Specifikace stavby:

Lokalita/Adresa:

JKSO:

OPRAVA VSTUPŮ DO JÍDELNY A M. EVIDENCE

OPRAVA A SANACE POVRCHŮ

BOHUMÍN, ŠUNYCHELSKÁ 1159

8018419

Doba výstavby:

Začátek 

výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

 

 

 



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   863,59 7 652,47 8 516,06

112VD   0,00 2 000,00

1 112VL soubor 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 VLASTNÍ

61    99,85 204,53 304,38

2 610991111R00 m2 5,34 57,00 99,85 204,53 304,38 RTS II / 2017

0,8*2+0,97*2+0,9*2 5,34

90    0,00 4 160,00 4 160,00

3 905      R01 h 1,00 600,00 0,00 600,00 600,00 RTS II / 2023

4 900      R00 h 8,00 445,00 0,00 3 560,00 3 560,00 RTS II / 2023

2*4 8,00

95    13,74 975,94 989,68

5 952901111R00 m2 7,12 139,00 13,74 975,94 989,68 RTS II / 2023

4,67+2,45 7,12

M21    750,00 312,00 1 062,00

6 210290433R00 kus 4,00 78,00 0,00 312,00 312,00 RTS II / 2023

3+1 4,00

7 345354VL kus 2,00 175,00 350,00 0,00 350,00 VLASTNÍ

8 345354VL kus 2,00 200,00 400,00 0,00 400,00 VLASTNÍ

   25 988,78 37 165,08 63 153,86

13    0,00 767,32 767,32

9 139601102R00 m3 0,50 1 527,00 0,00 767,32 767,32 RTS II / 2023

3,35*1*0,15 0,50

61    9 557,64 11 850,73 21 408,36

10 612433214RT3 m2 6,05 1 404,00 4 251,82 4 245,89 8 497,71 RTS II / 2023

2,175*1,5+1,86*1,5 6,05

11 61213311VL m 4,04 170,00 25,35 660,60 685,95 VLASTNÍ

1,86+2,175 4,04

12 28342VL m 4,64 140,00 649,64 0,00 649,64 VLASTNÍ

2,175+1,86 4,04

;ztratné 15%; 0,60525 0,61

13 612445304R00 m2 40,33 287,00 4 630,83 6 944,24 11 575,07 RTS II / 2023

4,67+2,45 stropy 7,12

postřik, podklad, jádrová omítka, štuk; Cemix

Montáž odvětrávací lišty pro vnitřní zdivo na vruty a TM terče

Lišta odvětrávací PVC bílá, vnitřní perforovaná drážkami

Stěrka sádrová RIMANO GLET XL, penetrace, tl. 4 mm

Elektromontáže

Výměna vypínače-vestavěných 2A, tlačítko/páčka

Vypínač ABB Tango bílý (strojek + rámeček s tlačítkem) jednopólový

Vypínač ABB Tango bílý (strojek + rámeček s tlačítkem) křížový

OPRAVA VSTUPŮ UVNITŘ

Hloubené vykopávky

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

Úprava povrchů vnitřní

Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.20-25 mm

NUS a VRN

Úprava povrchů vnitřní

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, vybavení a ploch - ochrana majetku

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.

Revize

HZS - nezměřitelné práce

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OPRAVA VSTUPŮ DO JÍDELNY A M. EVIDENCE

Rozměry

Náklady (Kč)

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

Ostatní náklady

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Specifikace stavby:

Lokalita/Adresa:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

OPRAVA A SANACE POVRCHŮ

BOHUMÍN, ŠUNYCHELSKÁ 1159

8018419

 

 

 

19.11.2023

Domov jistoty p.o., Bohumín

I. Vrátník, 

Dle výsledků výběrového řízení

IVO VRÁTNÍK



1,41*2,95+1,45*2,95+2,175*2,95+2,175*1,5+1,1*1vstup do jídelny 19,22

1,86*2,95+1,23*2,95+0,43*2+1,23*1+1,86*1,5 vstup do evidence 14,00

63    344,80 203,80 548,60

14 632451236R00 m2 1,30 422,00 344,80 203,80 548,60 RTS II / 2023

1*1,3 1,30

771    10 429,63 8 496,28 18 925,91

15 771101101R00 m2 7,69 8,00 0,00 61,52 61,52 RTS II / 2023

4,67+2,45 7,12

1*0,3+0,9*0,3 0,57

16 771101210RT1 m2 7,69 54,00 198,23 217,03 415,26 RTS II / 2023

7,69 7,69

17 771101115VL m2 6,39 250,00 1 013,64 583,86 1 597,50 VLASTNÍ

7,69-1,0*1,3 6,39

18 771101210RT1 m2 6,39 54,00 164,72 180,34 345,06 RTS II / 2023

6,39 6,39

19 771575109R00 m2 7,69 735,00 1 408,44 4 243,71 5 652,15 RTS II / 2023

7,69 7,69

20 771479001R00 m 11,79 105,00 66,73 1 171,22 1 237,95 RTS II / 2023

1,41+2,175*2+1,45+1,1 8,31

-1-0,9 -1,90

1,86*2+1,23*2 6,18

-0,8 -0,80

21 771475014R00 m 11,79 149,00 183,69 1 573,02 1 756,71 RTS II / 2023

11,79 11,79

22 59764203 m2 10,66 650,00 6 928,35 0,00 6 928,35 RTS II / 2023

7,69+2 9,69

;ztratné 10%; 0,969 0,97

23 771578011R00 m 11,79 79,00 465,82 465,59 931,41 RTS II / 2023

11,79 11,79

776    1 671,17 121,53 1 792,70

24 776971318R00 m2 1,30 1 379,00 1 671,17 121,53 1 792,70 RTS II / 2023

1*1,3 1,30

781    194,62 676,94 871,56

25 781491001RT1 m 9,96 68,00 0,00 676,94 676,94 RTS II / 2023

2,175+1,41+1,1+1,45+1,86+1,23*2 ukončení soklíku 10,46

-0,8 -0,80

-0,9 -0,90

+0,3*2*2 1,20

26 2834241694 m 11,45 17,00 194,62 0,00 194,62 RTS II / 2023

9,955 9,96

;ztratné 15%; 1,49325 1,49

783    90,40 392,00 482,40

27 783225100R00 m2 1,80 268,00 90,40 392,00 482,40 RTS II / 2023Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email

Spára podlaha - stěna, silikonem

Podlahy povlakové

Rohož textilní Shatwell tl. 18 mm

VČETNĚ AL RÁMU 15x30x2 mm

Obklady (keramické)

Montáž lišt k obkladům

rohových, koutových i dilatačních

Profil ukončovací obkladový vnější roh PVC 9 mm

Nátěry

Penetrace podkladu pod dlažby

penetrační nátěr Primer G

D+Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm

Penetrace podkladu pod dlažby

penetrační nátěr Primer G

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm

Podlahy a podlahové konstrukce

Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm

rychleschnoucí, zrající

Podlahy z dlaždic

Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby



0,9*2 1,80

784    3 393,45 4 709,20 8 102,65

28 784402801R00 m2 45,52 42,00 5,00 1 906,87 1 911,86 RTS II / 2023

4,67+2,45 stropy 7,12

(1,41*2,95+1,45*2,95+2,175*2,95*2+2*0,3*2+1,1*1)-0,9*2vstup do jídelny 21,77

(1,86*2,95*2+1,23*2,95*2)-0,8*2 vstup do evidence 16,63

29 784161701R00 m2 45,52 61,00 1 949,15 827,60 2 776,75 RTS II / 2023

45,5205 45,52

30 78416543VL m2 45,52 75,00 1 439,31 1 974,73 3 414,04 VLASTNÍ

45,5205 45,52

89    85,96 115,06 201,02

31 894502101R00 m2 0,23 874,00 85,96 115,06 201,02 RTS II / 2023

1*2*0,05+1,3*2*0,05 vč. odbednění 0,23

90    0,00 1 350,00 1 350,00

32 900      R01 h 3,00 450,00 0,00 1 350,00 1 350,00 RTS II / 2023

1*3 DEMONT. STÁVAJÍCÍCH VYPÍNAČŮ A LIŠT 3,00

93    0,00 1 573,65 1 573,65

33 216904391R00 m2 6,05 260,00 0,00 1 573,65 1 573,65 RTS II / 2023

1,5*(2,175+1,86) CIHLOVÉ ZDIVO 6,05

96    0,00 1 706,59 1 706,59

34 965081713RT1 m2 7,12 102,00 0,00 726,24 726,24 RTS II / 2023

4,67+2,45 7,12

35 965081702R00 m 11,60 31,00 0,00 359,60 359,60 RTS II / 2023

(2,175+1,41+1,46+2,175)-1 vstup do jídelny 6,22

(1,86*2+1,23+1,23)-0,8 vstupdo evidence 5,38

36 965043421RT2 m3 0,13 4 775,00 0,00 620,75 620,75 RTS II / 2023

1*1,3*0,1 místo pro vnitřní čistící zónu 0,13

97    0,00 738,41 738,41

37 978015291R00 m2 6,05 122,00 0,00 738,41 738,41 RTS II / 2023

2,175*1,5 vstup do jídelny 3,26

1,86*1,5 vstup do evidence 2,79

H771    0,00 219,01 219,01

38 998771101R00 t 0,31 712,00 0,00 219,01 219,01 RTS II / 2023

0,3076 0,31

H99    0,00 1 178,44 1 178,44

39 999281105R00 t 0,60 1 968,00 0,00 1 178,44 1 178,44 RTS II / 2023

0,4441+0,1547 0,60

M46    221,11 850,69 1 071,80

40 460030081RT3 m 4,60 233,00 221,11 850,69 1 071,80 RTS II / 2023

1*2+1,3*2 PODKLADNÍ BETON PRO ČISTÍCÍ ZÓNU 4,60

S    0,00 2 215,44 2 215,44

41 979082111R00 t 0,79 383,00 0,00 302,61 302,61 RTS II / 2023

0,433+0,3571 0,79

42 979082121R00 t 0,79 42,00 0,00 33,18 33,18 RTS II / 2023

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %

Podlahy z dlaždic

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Zemní práce při montážích

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu

v tloušťce vrstvy do 8-10 cm

stavební dělník v tarifní třídě 4

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči

Bourání konstrukcí

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

ručně, dlaždice keramické

Bourání soklíků z dlažeb keramických

Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2

mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem

Malby

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x

Malba tek. , bílá, bez penet.,2x - pro sanační omítky

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Bednění stěn šachet pravoúhlých jednostranné

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

HZS



0,7901 0,79

43 979086112R00 t 0,79 200,00 0,00 158,02 158,02 RTS II / 2023

0,7901 0,79

44 979081111RT2 t 0,79 270,00 0,00 213,33 213,33 RTS II / 2023

0,7901 0,79

45 979081121RT2 t 6,32 23,00 0,00 145,38 145,38 RTS II / 2023

0,7901*8 6,32

46 979990108R00 t 0,79 1 725,00 0,00 1 362,92 1 362,92 RTS II / 2023

0,7901 0,79

   13 035,07 12 973,81 26 008,88

11    0,00 144,05 144,05

47 113152112R00 m3 0,34 430,00 0,00 144,05 144,05 RTS II / 2023

3,35*1*0,1 0,34

21    772,30 1 266,10 2 038,40

48 212993111VL m 1,60 1 274,00 772,30 1 266,10 2 038,40 VLASTNÍ

0,8*2 1,60

56    774,42 109,98 884,40

49 564761111R00 m2 3,35 264,00 774,42 109,98 884,40 RTS II / 2023

3,35*1 3,35

59    4 649,18 709,90 5 359,08

50 596841111R00 m2 3,53 428,00 800,94 709,90 1 510,84 RTS II / 2023

3,35*1+0,9*0,1*2 3,53

51 592451170 m2 4,06 524,00 2 127,18 0,00 2 127,18 RTS II / 2023

3,53 3,53

;ztratné 15%; 0,5295 0,53

52 58922168 m3 0,50 3 425,00 1 721,06 0,00 1 721,06 RTS II / 2023

3,35*1*0,15 0,50

776    6 743,04 132,96 6 876,00

53 776972328R00 m2 1,20 5 730,00 6 743,04 132,96 6 876,00 RTS II / 2023

0,6*1*2 1,20

96    0,00 3 117,36 3 117,36

54 965043431RT2 m3 0,67 4 385,00 0,00 2 937,95 2 937,95 RTS II / 2023

3,35*0,2*1 0,67

55 965081713RT1 m2 2,33 77,00 0,00 179,41 179,41 RTS II / 2023

3,35*1+0,8*0,1+1*0,1 3,53

-0,6*1*2 -1,20

97    0,00 252,00 252,00

56 976085411R00 kus 2,00 126,00 0,00 252,00 252,00 RTS II / 2023

1+1 čistící rohože 2,00

H22    0,00 1 083,85 1 083,85

57 998223011R00 t 4,09 265,00 0,00 1 083,85 1 083,85 RTS II / 2023

2,65+1,44 4,09

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

ručně, dlaždice keramické

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vybourání ocel.rámů  plochy nad 0,6 m2

Komunikace pozemní a letiště

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože ze such. betonu tl. 10 cm

Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 80 mm přírodní

Beton C 20/25 - POLOSUCHÝ

Podlahy povlakové

Rohož z Al profilů Openwell standard tl. 28/18 mm

včetně AL rámů  30x30x3 mm

Bourání konstrukcí

Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2

mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem

OPRAVA VSTUPŮ VNĚ

Přípravné a přidružené práce

Odstranění podkladu z kameniva drceného

Úprava podloží a základové spáry

Odvodnění čistící zóny svislé

Vyvrtání zeminy do -0,8m d200, prosypání kamenivem 16-32

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 4 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

kontejnerem 4 t

Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101



M46    96,13 369,87 466,00

58 460030081RT3 m 2,00 233,00 96,13 369,87 466,00 RTS II / 2023

2*1 2,00

S    0,00 5 787,74 5 787,74

59 979082111R00 t 2,06 383,00 0,00 790,55 790,55 RTS II / 2023

1,5206+0,108+0,4355 2,06

60 979082121R00 t 2,06 42,00 0,00 86,69 86,69 RTS II / 2023

2,0641 2,06

61 979086112R00 t 2,06 200,00 0,00 412,82 412,82 RTS II / 2023

2,0641 2,06

62 979081111RT2 t 2,06 270,00 0,00 557,31 557,31 RTS II / 2023

2,0641 2,06

63 979081121RT2 t 16,51 23,00 0,00 379,79 379,79 RTS II / 2023

2,0641*8 16,51

64 979990108R00 t 2,06 1 725,00 0,00 3 560,57 3 560,57 RTS II / 2023

2,0641 2,06

97 678,80

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101

Celkem:

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 4 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

kontejnerem 4 t

Zemní práce při montážích

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu

v tloušťce vrstvy do 8-10 cm


